‘HUSVAGN:-

SELECTION

Rek. Pris (SEK)
MATT OCH VIKTER

Totallangd inkl. dragkrok (mm)

Invandig langd (mm)
Utvandig bredd (mm)
Invandig bredd (mm)
Utvandig hojd (mm)
Invandig héjd (mm)
Totalvikt (kg)
Tjanstevikt
Taltméatt (cm)
Lastluckor (matt cm)
Hoger
y Vanster
Baddar (antal & métt cm)
Sovplatser
Fram
Mitt
Bak e

Vaningssang
Kok
Kyl

ALTEA 502 UL
3565 000:-

7100
5012
2296
2170
2580
1950
1400/1500
1290
975

106 x 27
72x27

4+1
211x106

196x81, 180x81 eller
196/182x211

140 L

ALTEA 552 PK
366 000:-

7600
55612
2296
2170
2580
1950
1500
1370
1025

106 x 27

7

200x137/95
200x102/95

2X 196x75, 176x65

167 L

ALTEA 502 UL

QA ADIRIA 60

ALTEA 552 PK

EXTERIOR

Aluminiumféalgar 15"

Dubbelglasat frontféonster

Flyttbart fotsteg

Forstarkta stédben

Grafisk 60Y-design

Hjulhusskarm i plast

Kaross och tak av silverfargad glasfiber
Lattviktschassi Vario X

Reservhjul 15"

Stabiliseringsdrag

Stankskydd

Stotdampare

Tvédelad dorr utan fonster

INTERIOR

Heki Il takfénster

Myggnéat alla fonster (ej badrum)
Myggnéatsdorr

S&ngmadrass | specialskum - evapore
S&ngbverdrag

Textilier & Kuddar 60Y-logga

VATTEN

Farskvattentank med utvandig péafylining
50 1L

Spillvattentank 25 L

VARME

Elektrisk golvvarme

Trumavérme med Ultraheat eltillsats
Trumavent Flaktsystem

KOK

3-lagig spis

Diskstall

Skéarbrada i tra med 60Y-logga
Svart kran

EL/MEDIA

Batteriladdare med batteribox
USB-uttag

Stamningsbelysning under skép
Takbelysning och Spotlights i led
TV-héllare

*For mer standardutrustning, se adria.se

Samtliga priser dr angivna i SEK och &r rekommenderade priser och géller fran 2025-08-01 Ver2.
Adlia reserverar sig for eventuella tryck- eller faktafel och forbenéller sig rétten till andringar av uppgiftema i prislistan.
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N

Fiat 140HP HD 35L
Fiat 140HP 35L
Fiat 140HP 35H

TEKNISK DATA

Tianstevikt, kg

Totalvikt, kg

Totallangd (mm)

Bredd (mm)

Utvandig hojd (mm)

Antal sittplatser beroende pé totalvikt
Antal sovplatser

Lastlucka, hoger sida (cm)
Lastlucka, vanster sida (cm)

[ ]
Séangmétt, bak (cm)

Sangmétt, dinett (cm)

Sangmétt, elektrisk nedsankbar séang (cm)

Kylskap

Féarskvattentank, L
Spillvattentank

Matrix 670 SL 60Y

1289 000:-

£ Klart
3500/3800
7485
2299
2005
5
4+
856x120
85x120

205x80;
180x58;
203x80

200x125

1421
(Absorption)

20/115
85L

-HUSBIL & VAN-

SELECTION

Coral 670 DL 60Y
1289 000:-

Ej Klart
3500/3800
7485
2299
2905
4
3+1
86x120
856x120

197x83/73;
178x42/62;
202x83/73

205x100/95

1421
(Absorption)

20/115
85L

Compact DL 60Y

1178 000:-

2945
3500/3650
6990
2120
2750
4
3+1
80x105
80x105

195x75/65;
157x42;
193x82

190x90/80

1491
(Kompressor)

20/140
85L

Twin 640 SLB 60Y

1099 000:-

3021
3500
6363
2050
2600

192x82/63;
145x30;
180x82/63

138L
(Kompressor)

100
70

MATRIX 670 SL CORAL 670 DL

O\ ADIRIA 60

TWIN 640 SLB

COMPACT DL

16" Aluminiumfalgar

Adaptiv farthallare

Artense Grey metallic

Automatisk vaxellada

Bodelsdoérr med féonster, myggnat och
papperskorg (ej Twin)

DC/DC omvandlare

Dekal 60Y

Elektrisk golvvarme

Evopore madrass

Forberedd med fasten for isofix (ej
Compact)

Intelligent hastighetsassistans
Isolerad och uppvarmd spillvattentank
Krockvarningssystem med
fotgangarskydd

Korfaltscentrering

Laderkladd ratt

Markis

Mérklaggningsjalusi vid vindruta och
sidorutor bildel

Panoramafdnster i forarhytt

Rattknappar

Regn- och skymningssensor
Silverkaross (ej Twin)
Skyltavlasning

Skarbrada 60Y

Textil 60Y

Trotthetsvarnare
TV-hallare

Zenec Multimedia 9" (inkl. backkamera)
MATRIX: Elektrisk nedsankbar sang,
Truma Combi 6E, L-dinett, Insteg

forarhytt

CORAL: Panoramafénster SkyRoof,
Truma Combi 6E, Insteg foérarhytt

COMPACT: Truma Combi 6E

TWIN: Truma Combi 6 DE,Myggnatsdorr

‘For mer standardutrustning, se adria.se

Samtliga priser dr angivna i SEK och &r rekommenderade priser och géller fran 2025-08-01 Ver2.
Adlia reserverar sig for eventuella tryck- eller faktafel och forbenéller sig rétten till andringar av uppgiftema i prislistan.



